
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №125-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2020 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 125-ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8005091 676077 Артем`єв Олег Юрійович 150807 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 405,63

2 8259848 676077 Берненко Сергій Олександрович 132797 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 392,53

3 8311657 676077 Білозір Сергій Русланович 149832 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 448,41

4 8135284 676077 Бондар Максим Олександрович 47260574 KB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 375,26

5 7167030 676077 Бурлака Володимир Володимирович 099969 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 392,58

6 8443366 676077 Вербовський Всеволод Васильович 760808 ФB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

Агрономія 414,72

7 8311288 676077 Горобець Олександр Ігорович 149807 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 437,74

8 8355719 676077 Джура Віктор Васильович 36865956 XA 01.07.2009 
Диплом магістра

Агрономія 448,04

1



9 8443392 676077 Довгий Василь Валерійович 40853537 EP 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 395,5

10 8443382 676077 Дуб Валерій Анатолійович 41330479 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 400

11 7166424 676077 Євчин Микола Володимирович 149821 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 409,56

12 8443334 676077 Єлінєвська Анна Вікторівна 37612756 MK 01.02.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 407,29

13 8443332 676077 Жильов Ігор Сергійович 1475/L/18 16.07.2018 Диплом 
бакалавра

Агрономія 394

14 8260434 676077 Заставнюк Альвіна Олександрівна 149825 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 395,13

15 7166974 676077 Каращук Тетяна Володимирівна 151161 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 392,83

16 7166800 676077 Коваленко Віталій Васильович 132067 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 399,12

17 7166709 676077 Козинець Максим Сергійович 149831 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 448,66

18 8443390 676077 Кравець Вадим Миколайович 051721 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 391,46

19 8259184 676077 Лупинос Сергій Миколайович 149829 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 408,78

20 8365743 676077 Малик Олександр Русланович 132071 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 390,42

21 8443387 676077 Мамай Олеся Володимирівна 23070765 XM 15.06.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 414,64

22 8390787 676077 Мамієнко Галина Богданівна 058098 B16 16.06.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 392,1

23 7168614 676077 Марченко Анна Анатоліївна 117002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 406,5

24 8366425 676077 Мельник Олександр Федорович 40926992 EP 07.06.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 404,02

25 7138443 676077 Мельник Роман Олексійович 067909 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 415,45

26 8359188 676077 Михайлошин Микола Юрійович 35494538 KB 31.01.2009 
Диплом магістра

Агрономія 422,5

2



27 8054290 676077 Мірошник Олександр Анатолійович 149826 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 394,28

28 8412380 676077 Одайський Іван Миколайович 042709 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Агрономія 391,34

29 8008320 676077 Олійник Ірина Ігорівна 014228 B19 26.03.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 425,87

30 8417976 676077 Оношенко Олександр Григорович 37592037 KB 28.12.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 368,43

31 8443400 676077 Педоренко Олександр Олександрович 23576352 KB 05.01.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 393,87

32 7166385 676077 Погорілий Іван Володимирович 132798 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 390,64

33 7166887 676077 Ратковська Анастасія Олександрівна 244463 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 403,5

34 8443358 676077 Ратковська Вероніка Володимирівна 17877094 MK 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

Агрономія 407,92

35 8402910 676077 Рєзнік Тетяна Сергіївна 086610 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 406,63

36 8207578 676077 Савчук Олег Михайлович 42049513 KB 30.03.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 393,71

37 7166510 676077 Сиротенко Анатолій Анатолійович 053482 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 395,26

38 8359409 676077 Сіваш Дмитро Олександрович 30670969 MK 31.12.2006 
Диплом бакалавра

Агрономія 391,18

39 8359004 676077 Сігаєнко Олександр Юрійович 030465 M20 10.02.2020 
Диплом магістра

Агрономія 414,61

40 7166749 676077 Сновида Юрій Анатолійович 149830 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 411,84

41 8417747 676077 Талан Олена Валеріївна 47660286 EP 24.10.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 391,53

42 7136157 676077 Тарасенко Петро Валентинович 45972571 EP 31.01.2014 
Диплом магістра

Агрономія 454,1

43 7166683 676077 Тарасюк Станіслав Артурович 149815 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 415,47

44 7166850 676077 Урадник Олександр Іванович 149818 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 397,5

3



45 7166538 676077 Федорченко Ольга Олексіївна 031068 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 355,39

46 7245483 676077 Фуркало Володимир Васильович 223252 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 388

47 8443396 676077 Хлопчанюк Мирослава Михайлівна 40903794 KB 10.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 375,46

48 8443364 676077 Хлопчанюк Ростислав Вікторович 24027756 KB 10.06.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 376,06

49 8311842 676077 Хоменко Анастасія Ігорівна 140444 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 456,12

50 7166820 676077 Чорний Віталій Валентинович 149819 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 408,97

51 7167218 676077 Шахвердов Артур Ігорович 046690 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 378,75

52 8363160 676077 Шевченко Наталія Олександрівна 009621 ЛOBE 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Агрономія 391,2

53 8413251 676077 Юрчак Євгеній Сергійович 029938 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 375,34

54 7166446 676077 Янчевський Ян Францевич 149820 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 394,34

55 8263449 676077 Ясура Дмитро Олександрович 34725866 EP 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 396,65

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 125-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7037634 702817 Агапова Любов Олександрівна 110743 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

345,23

2 8368346 702817 Домачук Тетяна Анатоліївна 35554878 EP 31.12.2008 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

340,34

3 7037409 702817 Попутняк Олександр Іванович 150810 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

335,9

4 8367865 702817 Рябошапка Наталія Володимирівна 053801 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

331,53

5 8369754 702817 Шведенко Ігор Миколайович 136012 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і карантин 
рослин

333,56

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 125-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8366734 749573 Баландюк Ольга Сергіївна 135991 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

367,93

2 8364311 749573 Дзекановський Петро Михайлович 150798 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

311,44

3 8353091 749573 Команчук Роман Михайлович 136009 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

407,15

4 8376139 749573 Лучко Євген Владиславович 002920 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

335,43

5 8414445 749573 Михайлов Олександр Петрович 22827838 HP 02.07.2003 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

308

6 8243186 749573 Пирогівський Євгеній Валерійович 078567 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

323,42

7 8364843 749573 Решетник Марія Степанівна 116995 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

342,41

8 7114289 749573 Фокін Михайло Миколайович 150804 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

336,63

6



9 8364577 749573 Швець Юлія Миколаївна 41791936 CK 11.07.2011 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

415,5

10 8361742 749573 Янішевський Максим Костянтинович 150799 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

336,82

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 125-ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8119795 764277 Баранік Володимир Анатолійович 147950 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 344,32

2 7082033 764277 Бірченко Володимир Віталійович 052654 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 348,01

3 8119108 764277 Богданов Дмитро Вячеславович 147954 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 344,55

4 8336950 764277 Бондар Діана Ігорівна 119155 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 347,8

5 8118225 764277 Видра Олександр Миколайович 147949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 344,68

6 7107178 764277 Кравченко Катерина Анатоліївна 47673146 KB 05.12.2014 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 345,74

7 8229384 764277 Мороз Юрій Олександрович 108292 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 346,37

8 7107215 764277 Островський Василь Іванович 086766 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 347

8



9 8424864 764277 Проценко Юрій Олександрович 34793435 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 339,29

10 8117615 764277 Свинар Михайло В`ячеславович 078334 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 405,39

11 7081716 764277 Сірук Олександр Васильович 147952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 406,42

12 7164563 764277 Соколенко Наталія Станіславівна 140420 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 356,73

13 7082065 764277 Філоненко Олег Миколайович 140435 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 355,06

14 7082509 764277 Червоний Іван Геннадійович 021270 B20 18.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 373,17

15 8121347 764277 Швед Роман Станіславович 022943 B16 22.04.2016 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 356,51

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 125-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7082768 762433 Абдикарімов Нурсултан Канатович 147939 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

331,21

2 8123621 762433 Бабій Валерія Вікторівна 107064 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

338,78

3 7163947 762433 Вербовський Олександр Олександрович 046634 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

336,03

4 8123790 762433 Голуб Світлана Сергіївна 135945 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

333,05

5 7082785 762433 Горохова Наталія Іванівна 147941 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

325,42

6 8123942 762433 Дячук Тетяна Леонідівна 143968 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

334,56

7 7164054 762433 Лебедюк Альона Феодосіївна 114447 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

328,85

8 7082614 762433 Федорченко Олена Олексіївна 229026 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

354

10



9 7082811 762433 Шевченко Діана Володимирівна 114440 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

343,05

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 125-ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8022865 758336 Бабич Володимир Олегович 143988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 416,61

2 8397852 758336 Гребінюк Вячеслав Володимирович 85008895 MB 26.03.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 338,88

3 7543963 758336 Гуцуляк Віктор Євгенович 030835 B17 31.05.2017 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 397,81

4 8401466 758336 Десятник Максим Олександрович 044505 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 328,8

5 7543993 758336 Загорій Максим Геннадійович 258306 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 345,55

6 7105114 758336 Канюка Дмитрій Володимирович 143981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 341,82

7 8114298 758336 Кирлан Ігор Віталійович 14015751 MB 06.06.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 336,29

8 7105136 758336 Крат Інна Дмитрівна 143949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 354,02

12



9 8247435 758336 Мазур Вячеслав Вікторович 143979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 371,46

10 8247533 758336 Попаденко Олег Вікторович 143987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 349,75

11 8398062 758336 Сторчак Богдан Володимирович 143977 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 363,21

12 8026139 758336 Тютюненко Микола Антонович 140490 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 359,65

13 8247648 758336 Харенко Роман Віталійович 143976 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 340,82

13


